
Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi

I.D.: 58610529

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.632,06 RON - 1.632,06 RON

Descriere: : Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA KETAMIDOR 10%50 ML RICHTER KET50 Buc 10 116.2 1162 9.00% 104.58 TRANKILROM INJ 50 ML RO 17953 FL 4 23.5 94 9.00% 8.46 FIR SUTURA SERAFIT USP 2 15M FS25 Buc 2 182.08 364.16 19.00% 69.19 COMPRESE STERILE 10CM/8 CM (20/bax) CPR Buc 10 1.19 11.9 19.00% 2.26 mai putin
